MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação pari prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 306- de 09/05/2018 - DOU 10/05/2018

O Diretor do Câmpus Christiann Davis Tosta, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme

item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horáriq. e o local para a realização da ' Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Cámpus:

Matão

Área: Física

Local da prova: 	Rua Stéfano D'Avassi, 625 — Nova Cidade - Matão

Data: 13/06/2018

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscricões e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato
--

• 13:00 LINDOMAR SOARES DOS SANTOS .

13:20 DOUGLAS AUGUSTO GALBIATTI -

13:40 DANILO ANTONIO DA SILVA

14:00 ROBERTO DE AGUIAR RAMOS JUNIOR •
.

14:20 FRANCINEIDE LOPES DE ARAUJO • .

14:40 AMANDA BERNARDES MUNIZ

15:00 FLAVIO HENRIQUE SANT'ANA COSTA

15:20, DOUGLAS .JOSE CORREIA GOMES / • .

15:40 VICTOR SOUZA LYRA .

16:00 OTAVIO DE BRITO SILVA
.

.

16:20 RAFAEL LUIZ HELENO FREIRE

16:40 	- DANYLO SEMIM GARCIA

. .

-
/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Prot. Or. C 	ann DavisTota
Diretor Geral

1FSP CarnPus Malho.°
Prontuário MT 14365

•

	00000001
	00000002